



TRONDHEIM SJOKOLADE

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, kakaomasse, FLØTE, glukose, olje (raps), karamell (glukose, sukker, agar, nat. aroma), creme brulee (sukker, glukose, ekt vanilje, karamellfarge (E150c), paprikaekstrakt)salt, agar-agar, pektin, naturlig aroma, vaniljeeekstrakt 0,1%), nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E153

Allergener: laktose, soya



Creme Brulee



Cookies & Cream

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, cookies (sukker, solsikkeolje, HASSELNØTTER, kakaokjeks (HVEEMEL, sukker, margarin, EGG, kakaopulver, bakepulver, aroma), kakaopulver, MELKEPULVER, glukose, emulgator: SOYALECITIN, aroma.), kakaomasse, FLØTE, eggekrem (MELK, sukker, EGGEPLOMME, glukose, mod. stivelse, ekstrakt av gurkemeie og paprika), glukose, rapsolje, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya, hasselnøtter, egg, gluten

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, kakaomasse, glukose, dolce latte (sukker, glukose, KOND.MELK, karamell, nat. smakstilsetning), nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya



Dolce Latte



Bringebær Biscottino

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, glukose, EGGEREM (KOND.MELK, EGGEPLOMME, sukker, vann, mod. stivelse, salt, farge (ekstrakt av paprika), smakstilsetning, kakaomasse, FLØTE, bringebær, sukker, sitronsyre, pektin, eplesyre, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E129/E120.

Allergener: laktose, soya, egg

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, tiramisu (marsalavin, sukker, glukose, EGGEPLOMME, stivelse, nat. aroma, karamell), kakaomasse, FLØTE, MASCARPONE OST, glukose, rapsolje, kaffe, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya, egg



Tiramisu



Kirsebær Yoghurt

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, kakaomasse, MELKEPULVER, FLØTE, glukose, kirsebærpure, Yoghurt 6% (yoghurtpulver, MELKEPULVER, sitronsyre, smakstilsetning). Surhetsregulerende middel: sitronsyre, fortykningsmiddel: pektin, fuktighetsbevarende middel: sorbitol, antioxidant: ascorbinsyre (vitamin C), nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E171/E129

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Sukker, nougat (sukker, HASSELNØTT, kakaosmør), kakaosmør, MELKEPULVER, kakaomasse, havsalt, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya, hasselnøtter



Nougat & Havsalt (melk)



Lakris

Ingredienser: Sukker, kakaomasse, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, glukose, lakrispulver, salmiakksalt, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Sukker, kakaomasse, kakaosmør, Tindvedbær, MELKEPULVER, FLØTE, glukose, pektin, sitronsyre, eplesyre, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E110, E102.

Allergener: laktose, soya



Tindved



Sitron-marengspai

Ingredienser: Sukker, MELKEPULVER, kakaosmør, sitron, glukose, dextrose, **gelatin (hval)**, sitronsyre, Karamell: FLØTE, SMØR, sukker, glukose, sitron, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN Farge: E104 og E153

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, whisky cream (karamell, glukose, kond. MELK, søtningstoff: maltodektrin, sukker, whisky (**alkohol**), fortykningsmiddel: pektin), FLØTE, kakaomasse, aromasirup (sukker, vann, naturlige planteekstrakter, karamell, surhetsregulerende middel: sitronsyre, aroma), kaffe (inneholder **koffein**), nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E172

Allergener: laktose, soya



Irish Cream



Karamell & Havsalt (melk)

Ingredienser: Fløtekaramell (sukker, FLØTE, SMØR, glukose), sjokolade (sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, kakaomasse, emulgator: SOYALECITIN.), havsalt.

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: sukker, FLØTE, glukose, SMØR, kakaosmør, MELKEPULVER, kakaomasse, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya



Fløtekaramell



Brunost & Rømme

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, SETERRØMME, BRUNOST (MYSE, pasteurisert MELK, FLØTE), glukose, kakaomasse, SETERSMØR, surhetsregulerende middel: sitronsyre, havsalt, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Hvit sjokolade (sukker, MELKEPULVER, kakaosmør, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN), FLØTE, Yuzufyll (Yuzu, sukker, pektin, glukose, eplesyre), Cheesecakefyll (hvit sjokolade, skummet KVARGPULVER, dextrose, sitronsyre, MELKEPULVER). Farge: Grønn (E133, E104, E153

Allergener: laktose, soya



Yuzu Cheesecake



Popcorn Karamell

Ingredienser: Fløtekaramell (sukker, FLØTE, glukose, SMØR), sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, kakaomasse, Popcorn (maiskjerner, solsikke-saltfrolje, salt, emulgator (solsikkelecitin)). Salt, nat. vanilje, emulgator SOYALECITIN. Farge: E153, E172

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: MANDLER, sukker, FLØTE, bringebærpure, sitronsyre, pektin, eplesyre, kakaosmør, kakaomasse, sukker, nat. vanilje, farge (E110, E102) emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: laktose, soya, mandler



Blautkak



Nougat med havsalt mørk (VEGANSK/MELKEFRI)

Ingredienser: Nougat (sukker, HASSELNØTT, kakaosmør), sukker, kakaosmør, kakaomasse, havsalt, emulgator: SOYALECITIN.

Allergener: soya, hasselnøtter

Ingredienser: Sjokolade (kakaomasse, sukker, kakaosmør, emulgator: SOYALECITIN), Fondant (sukker, glukose), vann, veg.fett (raps), peppermynsteolje. Farge: E129, E171.

Allergener: soya



Mint (VEGANSK / MELKEFRI)



Blåbær & Lime (VEGANSK/MELKEFRI)

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, kakaomasse, kokosmel, vanilje. Gyr vegansk fløte (Vann, 21% fullherdet kokosolje, 5% fullherdet rapsolje, maltodekstrin, glukosesirup, emulgator (e472e), stabilisator (e410, e420, e435, e464), surhetsregulerende middel (e331), aroma: blåbærfyll (Sukker, blåbær, glukose, pektin, eplesyre), Limefyll (Sukker, lime, glukose, pektin, eplesyre). Nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E171, E133.

Allergener: soya, GLUTENFRI



Pasjonsfrukt (VEGANSK / MELKEFRI)



TRIO (VEGANSK / MELKEFRI)
Nougat, marsipan, bringebærgele



Eple & Kanel (VEGANSK/MELKEFRI)

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, kakaomasse, kokosmel, vanilje. Pasjonsfrukt, glukose, GYR VEGANSK FLØTE (Vann, 21% fullherdet kokosolje, 5% fullherdet rapsolje, maltodekstrin, glukosesirup, emulgator (e472e), stabilisator (e410, e420, e435, e464), surhetsregulerende middel (e331), aroma: Eplesyre, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge E172.

Allergener: Soya, GLUTENFRI

Ingredienser: nougat (sukker, HASSELNØTT, kakaosmør), Bringebærfyll (sukker, glukose, pektin, sitronsyre, eplesyre), Sjokolade (kakaosmør, kakaomasse, sukker, nat. vanilje), Marsipan (MANDLER, sukker), emulgator: SOYALECITIN. **Allergener: soya.**

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, kakaomasse, kokosmel, vanilje. GYR VEGANSK FLØTE (Vann, 21% fullherdet kokosolje, 5% fullherdet rapsolje, maltodekstrin, glukosesirup, emulgator (e472e), stabilisator (e410, e420, e435, e464), surhetsregulerende middel (e331), aroma: Eplesyre, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN, solsikkelecitin. Eplefyll (Sukker, eple, glukose, pektin, eplesyre). Farge: E171, E102, E133, E132.

Allergener: soya.



TRONDHEIM SJOKOLADE

Ingredienser: Sukker, FLØTE, glukose, nat.vanilje, kakaomasse, kakaosmør, salt, emulgator: SOYALECITIN

Allergener: laktose, soya



**Karamell & Havsalt
(mørk)**



Multekrem

Ingredienser: Multefyll (Sukker, multebær, glukose, kakaosmør, MELKEPULVER, kakaosmør, fortykningsmiddel: pektin, fuktighetsbevarende middel: sorbitol, surhetsregulerende middel: sitronsyre, antioksidant ascorbinsyre), sukker, MELKEPULVER, kakaomasse, kakaosmør, FLØTE, veg. fett (raps) nat. vanilje, emulgator: soyalectin. Farge: E153(svart), E110, E102. (orange)

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Peanøtkrem (PEANØTT, veg.fett (solsikke, raps), druesukker, salt, stabilisator (mono- og diglyserider av fettsyrer)) kakaosmør, kakaomasse, sukker, nat. vanilje, MELKEPULVER, havsalt, emulgator: soyalectin. Farge E172.

Allergener: peanøtt, laktose, soya



Peanøttnougat



Moccachino

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, rapsolje, kaffe (inneholder koffein), nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: kakaopulver

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: sukker, FLØTE, glukose, SMØR, lakris, salmiakksalt, kakaosmør, MELKEPULVER, kakaomasse, emulgator: SOYALECITIN. E172.

Allergener: laktose, soya



Saltlakris karamell



Pasjonsfrukt & lime

Ingredienser: Sukker, kakaomasse, pasjonsfrukt, FLØTE, lime, glukose, kakaosmør, MELKEPULVER, pektin, sorbitol, ascorbinsyre, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E102, E133.

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Jordbærfyll (sukker, glukose, pektin, sitronsyre, eplesyre), MELKEPULVER, FLØTE, kakaosmør, glukose, dextrose, skummet KVARGPULVER, sitronsyre, veg.fett (raps) nat. vanilje, emulgator: soyalectin. Farge (E129, E171)

Allergen: laktose, soya



**Strawberry
Cheesecake**



**Oreo Cookie
Dough**

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, cookiesfyll (sukker, solsikkeolje, HASSELNØTTER, kakaokjeks (HYTEMEL, sukker, MARGARIN, EGG, kakaopulver, bakepulver, smakstilsetning), kakaopulver, MELKEPULVER, glukose, emulgator: SOYALECITIN. Vaniljeganche: FLØTE, sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E153. **Allergener: laktose, soya, hasselnøtter, egg, gluten**

Ingredienser: Sukker, kakaomasse, pasjonsfrukt, glukose, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, pektin, sitronsyre, eplesyre, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge E104

Allergener: laktose, soya



Pasjonsfrukt bombe



**Espresso
Brasil**

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, kakaomasse, glukose, kaffe (Inneholder koffein), nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: Gull (E171, E172), Blå (E133)

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, kakaomasse, FLØTE, glukose, veg.fett (raps), lakris, salmiakksalt, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E153.

Allergener: laktose, soya



Saltlakris bombe



Bringebær bombe

Ingredienser: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, bringebær, glukose, pektin, sitronsyre, eplesyre, nat.vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge E129.

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Karamell: sukker, FLØTE, glukose, SMØR, nat. vanilje. Ganache: Sukker, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, glukose, kakaomasse, SMØR, kanel, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge E171.

Allergener: laktose, soya



**Cinnamon Bun
(kanelbolle)**



**Lynghonning &
Sitron**

Ingredienser: Sukker, LYNGHONNING, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, kakaomasse, sitronolje, nat. vanilje, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E100, E171

Allergener: laktose, soya. Lynghonning skal ikke gis til barn under ett år.

Ingredienser: Sukker, FLØTE, tyttebær, glukose, kakaosmør, MELKEPULVER, fortykningsmiddel, pektin, eplesyre, vanilje, pektin, eplesyre, emulgator: SOYALECITIN. Farge: E129.

Allergener: laktose, soya



**Tyttebær &
Vanilje**



**Jordbær &
Champagne**

Ingredienser: Sukker, kakaomasse, MELKEPULVER, kakaosmør, emulgator: SOYALECITIN. Champagne (alkohol), sukker, pektin, glukose, dextrose, skummet kvargpulver, sitronsyre, Sukker, kakaomasse, jordbær, glukose, kakaosmør, MELKEPULVER, FLØTE, vanilje, eplesyre, emulgator: SOYALECITIN. Farge E129

Allergener: laktose, soya

Ingredienser: Sukker, FLØTE, kakaomasse, kakaosmør, MELKEPULVER, glukose, MEIERISMØR, kokos, kardemomme, saffran, SOYALECITIN. Farge: E171, E172.

Allergener: laktose, soya



Saffran mørk/hvit



Blåost

Ingredienser: kakaomasse, MELKEPULVER, sukker, kakaosmør, FLØTE, BLÅMUGGOST, SMØR, salt, emulgator: SOYALECITIN. Farge E172.

Allergener: laktose, soya

Allergi og forholdsregler:

Alle konfektbitene kan inneholde spor av alle nøtter, gluten og sesam.

Melkefrie konfektbiter kan inneholde spor av melk.

Oppbevares og skjermet for lys/varme, best ved 14 - 18°C. Alle beskrivelser og spesifikasjoner på produktene er gitt med forbehold om skrivefeil.

Produsert av Trondheim Sjokolade AS, Nardovegen 10, 7032 Trondheim.

www.trondheimsjokolade.no FB/IG: trondheimsjokolade